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»آتل« نامزد دریافت جایزه شد

انیمیشن کوتاه »آتل« ساخته مهدی صدیقی نامزد دریافت جایزه بهترین 
انیمیشن پانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم باکو شد.

به گزارش برنا؛ تجربی و پویانمایی، انیمیشن کوتاه »آتل« برای شرکت در 
بخش مسابقه فیلم کوتاه پانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم باکو انتخاب 

شد. 
در مجموع ۵ فیلم در بخش انیمیشن کوتاه این جشنواره به رقابت می‌پردازد.

جشنواره بین المللی فیلم باکو از ۱۳ تا ۱۷ مهر در شهر باکو )آذربایجان( 
برگزار می‌شود. این جشنواره در سال ۲۰۰۴ توسط مرکز فیلمسازان جوان 
آذربایجان تاسیس و به یکی از معتبرترین جشنواره‌های فیلم در آذربایجان 
تبدیل شد، هدف جشنواره انتخاب بهترین‌ها و جذب تماشاگران بیشتر است 
تا نویسندگان و فیلمسازان داخلی را با جریان‌ها و رویکردهای بین‌المللی 

آشنا کند.
»آتل« درباره راننده‌ای است که در جاده خاکی در حال تعویض تیرهای چراغ 
برق چوبی قدیمی با تیرهای بتنی جدید است. او با پرنده‌ای که روی یکی از 
تیرهای چوبی لانه دارد، درگیر می‌شود. »آتل« تولید مرکز گسترش سینمای 

مستند، تجربی و پویانمایی است.

انیمشین

تغییر در تاریخ برگزاری نمایشگاه صنعت موسیقی
تاریخ برگزاری دومین 
نمایشگاه صنعت موسیقی 
به دلیل شهادت سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان و اعلام عزای عمومی 
به زمان دیگری موکول شد.

به گزارش برنا؛ براساس 
اعلام ستاد برگزاری دومین 
نمایشگاه صنعت موسیقی 
به دلیل اعلام ۵ روز عزای 
عمومی زمان برگزاری 

نمایشگاه از ۱۰ مهر به ۲۹ آبان تا ۲ آذر در محل مرکز نمایشگاهی برج میلاد 
تهران تغییر یافت. علاقه‌مندان می‌توانند از ۲۹ آبان تا ۲ آذر ۱۴۰۳ از ساعت 

۱۲ تا ۲۰ از این نمایشگاه بازدید کنند.
دومین نمایشگاه صنعت موسیقی که در دوره گذشته با حضور تولیدکنندگان، 
عرضه‌کنندگان و دست‌اندرکاران موسیقی برگزار شده بود، این بار پذیرای 

چهره‌های موسیقی ایران نیز خواهد بود.

نمایشگاه

در مقام دکتر ادهمی
 رضا مسعودی‌نسب

 »هیچکس بازت نمی‌شناسد، نه. اما من تورا می‌سرایم 
برای بعد‌ها می سرایم. چهره تو را لطف تو را کمال پختگی 

و معرفتت را واندوهی که در ژرفای شاد خویی تو بود.«
 فدریکو گارسیا لورکا ترجمه احمد شاملو تاریخ را از 
انتها نمی‌خوانند و کسانی که تاریخ را نمی‌دانند محکوم به 
تکرار آن هستند با این مقدمه از جواهر لعل نهرو، خواستم 
بگم که اولین بار که اسم دکتر ادهمی را شنیدم زمانی بود 
که برای تغییر و تحول عزیز اجاره نشینی سال‌ها قبل به 
ساختمان رفته بودم شخصی بر حسب تصادف در دفتر 
شروع کردند به گفتن بخشی از صفات برجسته ایشان، 
بخاطر داشتن کار عجله‌ای نتوانستم بقیه خدمات ایشان 
را گوش کنم و سریع از ساختمان خارج شدم، طی این 
۶-۷ ماه اخیر که حضورم در جمع دوستان کمی پر 
رنگ شده گاهی که مشگلی در تفسیر قوانین برج پیش 
می‌آمد ناخودآگاه به یاد اساسنامه نوشته شده توسط ایشان 
می‌افتادم، چند باری به بهانه‌های مختلف خواستم با ایشان 
ارتباط برقرار کنم بخاطر دلخوری از جماعتی کم لطف بهم 

اعتنایی نکردند.
 تا اینکه چندی قبل برای اولین بار تلفنی از ایشان 
داشتم و آن بهانه‌ شد برای گفت‌وگو و ارتباط بیشتر - 
شاید از قدیمی‌ها در این برج کمتر کسی باشد که نام 
دکتر ادهمی را نشنیده باشد و از خدمات‌ گرانبار ایشان در 
رفاه و عمران، آبادانی و در شناسنامه دار کردن برج آگاه 
نباشد لذا معرفی ایشان به آن دوستان قدیم زیره به کرمان 
بردن است، حال بی مناسبت ندیدم برای بعضی از دوستان 
که دکتر را نمی‌شناسند و در حق مجاهدات فراوان ایشان 
برای آباد کردن هر چه بیشتر برج، برایشان چند کلمه‌ای 
در مقام قدردانی گفته باشم، ایشان»بهترین زاده= بهزاد« 
پزشک و انسانی شریف و وارسته که اعتنایی به زرق و برق 
مال دنیا نکرد و تمام وقت ٱبروی خود را بدست گرفت 
جهت آبادانی، از آسفالت کردن کوچه گرفته تا آوردن برق 
و تلفن و نوشتن قوانین و مقررات ساختمان »اساسنامه« و 
 قس علی هذا‌...که بخش کوچکی از خدمات ماندگار ایشان

 است.
 او بواسطه نشان دادن لیاقت در میدان عمل و تفکر 
مدرن خود، دوست داشت بحث رفتار آبادانی و رفاه را در 
اولویت برج قرار داده و آنرا برای فرزندانمان نهادینه کند، او 
تغییر را بتدریج به برج تزریق میکرد، اهل دل دادن و قلوه 
گرفتن، نبود و با کردار »بله قربان گویی = یس من« زاویه 
داشت و با بزک کردن و سوت زدن به کارهایش و خوردن 
کیک قدرت و نعل وارونه زدن به مردم مشکل داشت، او 
دوست داشت در الا کلنگ قدرت توازن برقرار باشد، جا 
خالی دادن را بلد نبود و شعاری عمل نکرد، اهل مماشات و 

چشم بستن روی تخلفات نبود.
 علاقه‌مند بود که بقچه اسرار اسناد برج به دست نامحرم 
نیفتد، اعتقاد داشت که باید کتاب عدالت را با دست بلند 
کرد نه با انبر، هیچگاه بخاطر منافع دو روزه خود شخصی 
را »کرم‌ سر قلاب« نکرد با عملکرد عمرانیش ابهت خیلی‌ها 
را زیر سوال بود با اینکه پزشک با هوشی است و به خیلی از 
مسائل نگاه میکروسکوپی داشت و روده تک تک مخالفان 
خود را وجب کرده بود، می‌دانست وقتی مردم سکوت کنند 
بهترین زمان برای غارت است »همانطور هم شد« و وقتی 

فهمید که علیه کارهایش، دارند مهندسی می‌کنند.
 بخاطر حفظ آرامش و عدم تنش با افشاگری مردم را به 
وسط میدان نیاورد و با آنان درگیر نشد و با چند طیف و 

جریان که علیه اش بودند صلح و سازش نکرد.
 ایشان با »بک گراندی« از صداقت در صدد مقابله با 
هیچکس بر نیامد چون می‌دانست عدالت در ترازو کمی 
سبک تر از فساد است، کسی که حافظه خارق‌العاده‌اش 
باعث شده کلام به کلام مذاکرات و مباحث در جلسات را 
مو به مو بازگو کند و فقط شیرین‌های آنرا به آدم بگوید و به 
تلخی‌ها اعتنایی نکند هیچکس از هم‌صحبتی با ایشان در 
حل مشکلات اولیه برج سیر نمی‌شود، بیشتر هم و غمش 
رفاه بود و رفاه - دکتر مستقل بود و ٱینده نگر، می‌دانست 
که فساد بلاخره این ساختمان را به افلاس خواهد کشاند 

که الان شمه‌ای از آن را به عینه می‌بینیم.
 متاسفانه در این بین با ائتلافی از چند نفر کج اندیش 
لمپن صفت که مایع ننگ برج بودند و موفقیت ایشان را 
بخاطر منافع مالی خودشان نمی‌خواستند دچار چالش و 
کشمکش شد، اگر نبود آن مخالفت‌های کودکانه با ایشان 
خیلی وقت بود این برج صاحب *سند* شده بود ولی 
عده‌ای با زخم زبان و هرز گویی‌های روستایی، مصمم 
به کناره‌گیری ایشان گرفته بودند - او در میدان مبارزه 
و مقابله با ارعاب و گردنکشی عده‌ای نا اهل، تنها ماند 
و نتوانست کاری از پیش ببرد و بلاخره ٱنهمه بی‌اخلاقی 
ایشان را از پا انداخت، چون شخصی نبود که بهر قیمتی 

بماند پس عطایش را به لقایش بخشید.

نگاه

منتقد سینما  و  تهیه‌کننده 
درخصوص افزایش خشونت در آثار 
سینما و شبکه نمایش خانگی گفت: در 
بازنمایی خشونت‌های  استمرار  صورت 
خانگی  نمایش  سریال‌های  در  افراطی 
تولیدات دوری  این  از  به تدریج  مردم 

خواهند کرد.
 این روزها ماجرای به تصویر کشیدن 
خشونت در فیلم‌ها و سریال‌ها به خصوص 
سریال‌های شبکه نمایش خانگی به اندازه 
شده که رده سنی برای آن‌ها در نظر گرفته 
می شود و گاها این خشونت و نمایش 
تصاویری که حال مخاطب را منقلب می‌کند 
به اندازه‌ای می‌شود که تماشاگر؛ فیلم و 

سریال را از نیمه رها کرده و می‌گوید »چرا 
باید ببینم؟!« 

همین امر میزان مخاطبین را کاهش می 
دهد و موجب دیده نشدن زحمتی می شود 
که عوامل تولید یک اثر چندین ماه متقبل 

شده اند.
به گزارش برنا، در همین راستا سعید 
الهی؛ منتقد و تهیه کننده سینما این 
موضوع را از ابعاد کارشناسی مورد بررسی 
قرار داده است. الهی در این باره عنوان کرد: 
مردم ایران ذاتاً به جهت روحیه لطیف و 
شاعرانه شرقی خود اقبالی نسبت به تصاویر 
خشن در تولیدات نمایشی و تصویری 
ندارند و فیلمسازان در صورت بازنمایی این 

صحنه‌ها به آرامی مخاطب  خود را از دست 
خواهند داد.

وی ادامه داد: طبیعی است که در مسیر 
قصه و روایت فیلم، گه‌گاه به طراحی و به 
تصویر کشیدن خشونت نیاز است اما باید به 
مراتب و سطح آن دقت ویژه داشت تا تعدد 
آن موجب مخدوش شدن امنیت خانواده‌ها 

نشود.
گنجاندن خشونت‌های ساختگی 
با نظام ارزشی و هنجاری ایران 

سازگاری ندارند
این کارشناس فرهنگی به خشونت‌های 
زیباشناسانه در برخی آثار برجسته سینمای 
جهان اشاره کرد و یادآور شد: اگر بازنمایی 

خشونت به انتقال مفهوم و پیام فیلم به 
بیننده کمک کند قطعا مخالفتی وجود 
نخواهد داشت اما گنجاندن خشونت‌های 
ساختگی به هر قیمتی در فیلمنامه، حداقل 
با نظام ارزشی و هنجاری کشوری مانند 

ایران سازگاری ندارد.
الهی با ذکر این نکته که اغلب فیلم‌های 
سینمای غرب به دلیل عدم کنترل و نظارت 
کافی بر تولیدات خود در منجلاب فساد 
و خشونت گرفتار شده‌اند، تصریح کرد: 
رسانه‌ها و در راس آنها سینما به راحتی 
فرهنگ ساز هستند و خشونت‌های اخیر 
کودکان و نوجوانان آمریکایی در مدارس، 
خود تنها بخشی از تاثیرات فیلم‌ها بر روح و 

روان آنها است.
فضای امن خانواده‌ها 
مستلزم بهره‌گیری از 
آثار نمایشی سالم است

وی گفت: فضای امن خانواده‌ها مستلزم 
بهره گیری از آثار نمایشی سالم و مطابق با 
هنجارهای جامعه است.  لذا مجامع نظارتی 
در این زمینه باید به وظیفه و ماموریت خود 
به درستی عمل کنند تا از اثربخشی منفی 

برخی تولیدات جلوگیری شود.
این تهیه کننده عنوان کرد: ذائقه شناسی 
اولین شرط جذب مخاطب در هر فعالیتی 
است و سینما نیز از این امر مستثنی نیست.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در حالیکه 
با یک بررسی میدانی و تجربی محدود می 
توان به راحتی دریافت که خانواده‌های 
ایرانی رغبتی برای دیدن فیلم‌های خشونت 
آمیز با تصاویر قتل و خونریزی و شکنجه و 
غیره ندارند، سرمایه گذاری برخی افراد و یا 
شرکت‌ها برای تولیداتی با این مضامین ابهام 

برانگیز است.

فیلم انتقال جان اف کندی به 
بیمارستان پس از تیراندازی به وی در 
حراجی بوستون به قیمت ۱۳۷ هزار و 

۵۰۰ دلار فروخته شد.
به گزارش ایرنا، فیلم تازه منتشر شده از 
انتقال جان اف کندی رئیس جمهور اسبق 
آمریکا که با سرعت از یک اتوبان دالاس 

به سمت بیمارستانی پس از مجروح شدن 
مرگبار او در حرکت بود، در حراجی شنبه 

به قیمت ۱۳۷ هزار ۵۰۰ دلار فروخته شد.
این فیلم خانگی رنگی ۸ میلی متری 
توسط حراج RR در بوستون عرضه شد. 
خانه حراج گفت که خریدار مایل است 

ناشناس بماند.

این فیلم زمانی شروع می‌شود که کارپنتر 
منتظر عبور لیموزین حامل رئیس‌جمهور و 
همسرش ژاکلین کندی می‌شود، اما در حال 
گرفتن وسایل نقلیه دیگر است. در این فیلم، 
خودروی حامل رئیس جمهور ترور شده از 
خیابان لمون به سمت مرکز شهر حرکت 
می‌کند. فیلم دقایقی پس از ترور کندی آغاز 

می‌شود.ترور جان اف کندی، سی و پنجمین 
رئیس‌جمهور آمریکا در جمعه ۲۲ نوامبر 
۱۹۶۳ در ایالات متحده آمریکا، در شهر 
دالاس تگزاس رخ داد. کندی هنگامی که با 
همسرش ژاکلین کندی سوار ماشین کروک 
بود، توسط لی‌هاروی اسوالد از ناحیه صورت 

مورد اصابت گلوله قرار گرفت. 

تهیه‌کننده و منتقد سینما:

 از اثرات منفی برخی تولیدات شبکه خانگی جلوگیری شود

فیلم دیده نشده ترور رئیس جمهور آمریکا حراج شد

۳ فیلم کوتاه ایرانی در جشنواره فیلم باکو
پانزدهمین جشنواره فیلم باکو در کشور آذربایجان میزبان نمایش سه فیلم کوتاه از 

سینماگران ایرانی خواهد بود.
به گزارش خبرآنلاین، فیلم کوتاه »تاکسیدرمیست« ساخته بهزاد علوی و سوسن سلامت و انیمیشن 
کوتاه »آتل« ساخته مهدی صدیقی در بخش رقابتی بین‌الملل و »تن فروش« ساخته علیرضا شاکری 

در بخش رقابتی استعدادهای آسیایی جشنواره فیلم باکو به نمایش گذاشته خواهند شد.
به گزارش ایسنا،جشنواره بین‌المللی فیلم باکو از ۴ تا ۸ اکتبر )۱۳ تا ۱۷ مهر( در شهر باکو )آذربایجان( 
برگزار می‌شود. این جشنواره در سال ۲۰۰۴ توسط مرکز فیلمسازان جوان آذربایجان تأسیس و به 
یکی از معتبرترین جشنواره‌های فیلم در آذربایجان تبدیل شد. هدف جشنواره انتخاب بهترین‌ها و 
جذب تماشاگران بیشتر است تا نویسندگان و فیلمسازان داخلی را با جریان‌ها و رویکردهای بین‌المللی 

آشنا کند.

اکران »آن‌ها مرا دوست داشتند« از ۱۸ مهر 
فیلم سینمایی »آن‌ها مرا دوست داشتند« از ۱۸ مهر ماه در سینماهای سراسر کشور اکران 

می‌شود.
 فیلم سینمایی »آن‌ها مرا دوست داشتند« به کارگردانی محمدرضا رحمانی و تهیه‌کنندگی اجرایی و 
سرمایه‌گذاری ایرج رحمانی از ۱۸ مهر ماه به سرگروهی پردیس سینمایی هویزه مشهد اکران خواهد 
شد. به گفته ایرج رحمانی، با تدوین مجدد زهره احمدی توچایی، فیلم با ورژنی کاملا متفاوت نسبت به 
نسخه‌ای که در جشنواره چهل و یکمین دوره فیلم فجر به نمایش درآمد در سینماها اکران خواهد شد. 
سید محمود موسوی‌نژاد صداگذاری و سامان مجدوفایی اصلاح رنگ و نور این فیلم را بر عهده داشته‌اند.

در آستانه اکران همچنین از پوستر این فیلم با طراحی کیارش کاویان رونمایی شد.
امیرحسین آرمان، امیر جعفری و مهسا اسماعیلی به عنوان چهره جدید به همراه نسیم ادبی، شهرام 
قائدی،‌هادی تسلیمی، سیدعلی صالحی، ایرج رحمانی و )با هنرمندی( لیلا بلوکات بازیگرانی هستند 
که در »آن‌ها مرا دوست داشتند« به ایفای نقش پرداخته‌اند. سینا غفاری، حسین سلمانی‌مروست، 
شیلان مدنی، لیلا حسنی و الهه داودی که همگی جزو هنرجویان آکادمی بازیگری آوین محسوب 
می‌شوند، از دیگر چهره‌های جدید این فیلم هستند. پخش این فیلم بر عهده نیمروز فیلم )مهدی 

صباغ‌زاده( قرار دارد.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151001613  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4121 کد ملی 0070829012 صادره از تهران 
نسبت به 62/64 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16
13337 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301045000687 مورخه 1403/6/6 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه 666 صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 51/58 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13335 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001612  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شماره شناسنامه 8156 کد ملی 3258611084 صادره از کرمانشاه 
نسبت به 54 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13338 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001610  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4433 کد ملی 0065837231 صادره از تهران نسبت 
به 36/72 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13339 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001611  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9492 کد ملی 0064469190 صادره از تهران نسبت به  
62/64 سهم مشاع از 216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13340 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

روابط عمومي

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای

ول)2003001105000106(
ت  ا
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مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه اصفهان
موضوع مناقصه : تعمیرات اساسی تک خوابه ها و پنج خوابه های مرکز انتقال نفت شماره  5 دهدز

مبلغ برآورد مناقصه : 25/278/608/682 ریال
1- محل و مکان اجراي کار: استان خوزستان – دهدز – مرکز انتقال نفت شماره 5 دهدز

2-مدت اجراي کار: 150 روز تقویمی
3- نام دستگاه نظارت: واحد ساختمان و تاسیسات منطقه اصغهان

4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
فرایند  و  مالی  ارزیابی  دستورالعمل  اساس  بر  مالی  ارزیابی  5-روش 
شماره به   )1 )اصلاحیه  نفت  صنعت  مناقصات  در  متناسب   قیمت 

 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 1/263/930/434 ریال  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، 
پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 
هیأت محترم وزیران می باشد. هرگونه ضمانت نامه و اسناد تعهد آور صادره از بانک پاسارگاد قابل 
پذیرش نمیباشد(  تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا 4101046871202845 09010000 بانک 
مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه 

بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاري گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در 

رشته ابنیه. با حداقل رتبه 5 الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی 

موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
- تکمیل فرم خوداظهاری ظرفیت آزاد پیمانکاران و بارگذاری در پاکت ب در سامانه ستاد و انطباق 

اطلاعات درج شده در آن با سامانه ساجا و پایگاه اطلاعات قراردادهای کشور الزامی است.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت  00 : 15مورخ 07/ 07 /1403 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه 
ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  21/ 1403/07  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه 
و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این 
بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل 

ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشنهادهاي واصله در ساعت 08:00مورخ  29/ 1403/07 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  
اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاریخ گشایش 

پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در 
تاریخ 14/ 1403/07ساعت 11:00 صبح به نشانی : اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط 

لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان ، سالن جلسات تشکیل می گردد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  03133960190 و 

03133960192 آقای موذنی رییس واحد ساختمان و تاسیسات تماس حاصل فرمائید .
www.shana.ir                  www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه اگهی: 1792655

شرکت  ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه ستاد به آدرس 
انجام خواهد   2003094095000019 فراخوان  و شماره   www.setadiran.ir
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:              تلفن: 021-23388073-23388034 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021            دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه اگهی: 1794323                                             
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و 
یک مرحله اي شماره 1402/116/م ب/ت 1  
انجام كارهای عمومی ساختمانی در واحدهای 
مسکونی و صنعتی خشکی و سکوهای دریایی 

منطقه بهرگان   شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 

  آگهی  مفقودی 

برگ سبز خودروهای حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان با 
مشخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شماره موتورشماره شاسیشماره پلاکنوع خودروردیف

1
وانت دو کابین 

)نیسان(
726PCBGLUD22717716KA24822925Y-84 الف 12

2
وانت دو کابین 

)نیسان(
727PCBGLUD22717723KA24903255Y-84 الف 12

شناسه آگهی: 1796127
روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

وزارت امور اقتصادی و دارایی
 گمرک ایران

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

آگهی مزایده عمومی 

دارد  نظر  سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین در 
نسبت به فروش 15 دستگاه مینی بوس و اتوبوس با شرایط 
پرداخت کاملا نقدی به شرح جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( از طریق برگزاری مزایده عمومی 
با اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت اقدام نماید. 
متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد 

مزایده به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند.
پاکات »الف« و »ب« و »ج« می‌بایست در سامانه بارگذاری و 
اصل تضمین شرکت در مزایده )پاکت الف( مندرج در اسناد 
به دبیرخانه مرکزی واقع در قزوين انتهای بلوار امام علی)ع( 
ابتدای جاده نجم‌آباد سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین 

تحويل گردد.
هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.
تلفن تماس: 02833795537 داخلی 123

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151001613  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4121 کد ملی 0070829012 صادره از تهران 
نسبت به 62/64 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16
13337 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301045000687 مورخه 1403/6/6 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه 666 صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 51/58 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13335 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001612  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شماره شناسنامه 8156 کد ملی 3258611084 صادره از کرمانشاه 
نسبت به 54 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13338 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001610  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4433 کد ملی 0065837231 صادره از تهران نسبت 
به 36/72 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13339 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001611  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9492 کد ملی 0064469190 صادره از تهران نسبت به  
62/64 سهم مشاع از 216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13340 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

روابط عمومي

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای

ول)2003001105000106(
  ا

ت
وب

ن
وم

 د
ت 

وب
ن

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه اصفهان
موضوع مناقصه : تعمیرات اساسی تک خوابه ها و پنج خوابه های مرکز انتقال نفت شماره  5 دهدز

مبلغ برآورد مناقصه : 25/278/608/682 ریال
1- محل و مکان اجراي کار: استان خوزستان – دهدز – مرکز انتقال نفت شماره 5 دهدز

2-مدت اجراي کار: 150 روز تقویمی
3- نام دستگاه نظارت: واحد ساختمان و تاسیسات منطقه اصغهان

4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
فرایند  و  مالی  ارزیابی  دستورالعمل  اساس  بر  مالی  ارزیابی  5-روش 
شماره به   )1 )اصلاحیه  نفت  صنعت  مناقصات  در  متناسب   قیمت 

 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 1/263/930/434 ریال  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، 
پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 
هیأت محترم وزیران می باشد. هرگونه ضمانت نامه و اسناد تعهد آور صادره از بانک پاسارگاد قابل 
پذیرش نمیباشد(  تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا 4101046871202845 09010000 بانک 
مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه 

بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاري گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در 

رشته ابنیه. با حداقل رتبه 5 الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی 

موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
- تکمیل فرم خوداظهاری ظرفیت آزاد پیمانکاران و بارگذاری در پاکت ب در سامانه ستاد و انطباق 

اطلاعات درج شده در آن با سامانه ساجا و پایگاه اطلاعات قراردادهای کشور الزامی است.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت  00 : 15مورخ 07/ 07 /1403 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه 
ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  21/ 1403/07  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه 
و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این 
بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل 

ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشنهادهاي واصله در ساعت 08:00مورخ  29/ 1403/07 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  
اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاریخ گشایش 

پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در 
تاریخ 14/ 1403/07ساعت 11:00 صبح به نشانی : اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط 

لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان ، سالن جلسات تشکیل می گردد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  03133960190 و 

03133960192 آقای موذنی رییس واحد ساختمان و تاسیسات تماس حاصل فرمائید .
www.shana.ir                  www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه اگهی: 1792655

شرکت  ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه ستاد به آدرس 
انجام خواهد   2003094095000019 فراخوان  و شماره   www.setadiran.ir
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:              تلفن: 021-23388073-23388034 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021            دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه اگهی: 1794323                                             
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و 
یک مرحله اي شماره 1402/116/م ب/ت 1  
انجام كارهای عمومی ساختمانی در واحدهای 
مسکونی و صنعتی خشکی و سکوهای دریایی 

منطقه بهرگان   شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

سیدمحمد مهدی تقوی
مدیرعامل و عضو هیات مدیره شناسه آگهی: 1797320


